МИНАТИОТ ПАТ ГИ НАУЧИВТЕ ДЕЛОВИТЕ ОД ЛИЦЕ 
РАЗГЛЕДАЈТЕ ГИ СЛИКИТЕ ОД СЛАТКИТЕ ЧУДОВИШТА И ОДБЕРЕТЕ ЕДНО ОД НИВ И НАЦРТАЈТЕ ГО НА ЛИСТ И ИЗБОЈТЕ ГО
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Обидете се да  направите необична маска  на чудовиште . Еве неколку идеи
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